EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís – MA, CEP 65.076-091, clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (98)
9159-4380.

EDITAL Nº 004/2019 – RESULTADO FINAL - PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DE TAXA DE

INSCRIÇÃO – PASTOS BONS

A Prefeita Municipal de Pastos Bons (MA), no uso de suas atribuições legais, torna

público, para o conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL - PEDIDOS DE ISENÇÃO DE

PAGAMENTO DE TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme indicado abaixo:

Nº NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO

1.  RAFAELA MENDES DE SANTANA 027474033-86 DEFERIDO

2.  JOELMA BARROS MATOS 841901753-15 DEFERIDO

3.  LEUDIANE SANTANA DE OLIVEIRA 030866293-80 DEFERIDO

4.  CLEONEIDE RIBEIRO DE OLIVEIRA 995538993-15 DEFERIDO

5.  ANGELICA FREITAS DA SILVA 044125893-07 DEFERIDO

6.  BENTA DA SILVA CARVALHO DIOGENES 001112743-03 DEFERIDO

7.  SUÉRVIA DE SOUSA REIS SOARES 012299213-03 DEFERIDO

8.  ZÂNIA DA CRUZ LIMA 020209731-54 DEFERIDO

9.  JULIANA DA SILVA CAMPOS 620118673-55 DEFERIDO

10.  MARIANA SANTIAGO PEREIRA 051691403-04 DEFERIDO

11.  MARCILEIDE MARIA SILVA SOUSA COSTA 660857643-91 DEFERIDO

12.  MARIA INÊS SILVA SOUSA 046554563-70 DEFERIDO

13.  RITA MARIA ALVES MATOZO 704036863-34 DEFERIDO

14.  MATHEUS DA SILVA SOUSA 620036383-85 DEFERIDO

15.  GLAUCIA COSTA FERNANDES BRASIL 002349343-79 DEFERIDO

16.  MARTA AURÉLIA SANTANA DA SILVA 004937653-52 DEFERIDO

17.  MARIA GILDEANE GONZAGA DA SILVA SOUSA 016917583-96 DEFERIDO

18.  MARIA HELENA SILVA 953646253-20 INDEFERIDO

19.  MAIVAN SOUZA DOS SANTOS REIS 015308033-73 DEFERIDO

20.  MARIA DE JESUS FEITOSA SANTOS 814795733-53 DEFERIDO

21.  FRANCISCO ROMULO GOMES DE SOUZA 862856453-53 DEFERIDO

22.  MARIANA CRISTINA BARBOSA LIMA DOS SANTOS 622777513-40 DEFERIDO

23.  SUECIA COELHO DE SOUSA VIEIRA 008443023-09 DEFERIDO

24.  ROSA HELENA LOPES DINIZ SILVA 424534023-15 INDEFERIDO

25.  ELOISA TEIXEIRA SOARES 048465523-06 DEFERIDO

26.  BRUNO ALVES DA CONCEIÇÃO 605825253-90 DEFERIDO

27.  EVANILDE TELES DA SILVA CASTRO 936954463-15 DEFERIDO

28.  CLAUDETE MENDES VIEIRA DE SOUSA 660815643-04 DEFERIDO

29.  CRISTIANA CURCINO MENDES DE JESUS 008539603-64 DEFERIDO

30.  FRANCIANE OLIVEIRA DA SILVA 056628613-07 DEFERIDO

31.  BRUNO DA SILVA MOREIRA 622776993-22 DEFERIDO

32.  MARIA DA SILVA SANTOS 601676643-79 DEFERIDO

33.  POLIANA SILVA SOUSA 054190593-71 DEFERIDO

34.  ÁUREA CARVALHO DA SILVA 031548673-25 DEFERIDO

35.  MARINALDA ALVES SANDES CUNHA 654785333-00 DEFERIDO

36.  FLÁVIA SOUSA EVERTON FERREIRA ALENCAR 033738903-90 DEFERIDO

37.  NEURA RAMOS DA SILVA CARDOZO 449405803-34 DEFERIDO

38.  MAGNA GONÇALVES MOURA DA SILVA 615378873-43 DEFERIDO

39.  JULIANA ALVES DE OLIVEIRA 613936353-50 DEFERIDO

40.  SANDRA MARIA ALVES DOS SANTOS 449410643-72 DEFERIDO

41.  MARIA GABRIELA ARAÚJO LIMA 618221953-06 DEFERIDO

42.  JALDEIDE DA CRUZ LIMA MORAES 030317333-55 DEFERIDO

43.  LAYANE ARAUJO DE SA 606631583-89 DEFERIDO

44.  ISLÂNDIA SÁ SANTOS 063217543-58 DEFERIDO

45.  KETLIM DO NASCIMENTO SOBRINHO 083411653-76 DEFERIDO

46.  IRACEMA ELIZIO BEZERRA DA SILVA 888194933-49 DEFERIDO

47.  MARIA CRISTINA DO NASCIMENTO 063305603-07 DEFERIDO

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís – MA, CEP 65.076-091, clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (98)
9159-4380.

Art. 1. Os candidatos cujos pedidos de isenção de taxa de inscrição foram indeferidos, mas que

efetuaram o pagamento da taxa de inscrição conforme o disposto no item 5.15.16 do EDITAL RETIFICADO

Nº 002/2019 – ABERTURA DE INSCRIÇÃO E VAGAS – PASTOS BONS, constarão na lista de inscritos do

Processo Seletivo Simplificado de Pastos Bons – MA.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE PASTOS BONS (MA), EM 09 DE AGOSTO DE 2019.

IRIANE GONÇALO DE SOUSA GASPAR
PREFEITA MUNICIPAL

48.  INGRID BEZERRA DA SILVA SANTOS 609322253-57 DEFERIDO

49.  ELIENE DA CRUZ BRITO 026794553-12 DEFERIDO

50.  ADERLANIA DO NASCIMENTO LUZ 057726753-11 DEFERIDO

51.  LUCAS DO NASCIMENTO LIMA 609319853-74 DEFERIDO

52.  MARIA DO SOCORRO MORAES DE SOUSA 429391193-68 DEFERIDO

53.  ROSIVANIA SOUZA DOS SANTOS 066809713-22 DEFERIDO

54.  ARTEMISE MARIA LEITE DO NASCIMENTO 072420323-00 DEFERIDO

55.  MARIA DEUSA SANTANA DE MACEDO 019187543-06 DEFERIDO

56.  RUANDA APARECIDA DANTAS DOS SANTOS 605787783-78 DEFERIDO

57.  SILVIA PINTO DA COSTA 058771323-26 DEFERIDO

58.  SAMILY LOPES DE SOUZA PACHECO 119545544-51 DEFERIDO

59.  FELIX ANE CARDOSO DE MORAIS 050382803-31 DEFERIDO

60.  RUTH BEZERRA SILVA 609273353-60 DEFERIDO

61.  MARIA FELIX ALVES DE ARAUJO 727788063-34 DEFERIDO

62.  SHYRLEY MORAIS DE SOUZA 609327423-35 DEFERIDO

63.  RITA GEOVANA DA SILVA MUNIZ 605821583-89 DEFERIDO

64.  EVA WILMA COELHO DE ANDRADE 002695543-19 DEFERIDO

65.  JOSIMARY ELISIO DE NEGREIROS CASTRO 880615313-72 DEFERIDO

66.  EDINA MARIA DA SILVA CARVALHO 815145813-53 DEFERIDO

67.  ANARLY SILVA NUNES 014918363-18 DEFERIDO

68.  MARCIA CLEIA DA SILVA SANTOS 002425123-21 DEFERIDO

69.  TAISSA GOMES DO NASCIMENTO 064100563-62 DEFERIDO

70.  CRISTINA TEIXEIRA DE SOUSA 605789823-07 DEFERIDO

71.  MARIA BÁRBARA RÊGO COELHO 620105563-05 DEFERIDO

72.  JÉSSICA LAIANE DO NASCIMENTO SILVA 611665853-95 DEFERIDO

73.  MARIA RAIMUNDA COSTA SANDES 029706443-63 DEFERIDO

74.  MARILEIDE MEDEIROS CHAVES 041058063-51 DEFERIDO

75.  DÉBORA RODRIGUES DE SOUSA 666981543-34 DEFERIDO

76.  JUCENES DE MARIA MACEDO COELHO SIQUEIRA 002349333-05 DEFERIDO

77.  IARA DE ALMEIDA NASCIMENTO 066811813-09 DEFERIDO

78.  ULISSES MENDES DA SILVA 605818523-89 DEFERIDO

79.  SARA REGINA RODRIGUES DA SILVA 060432723-42 DEFERIDO

80.  LUCIA MARA DA SILVA FERREIRA 000757752-47 DEFERIDO

81.  FERNANDA GOMES DA SILVA HOLANDA 601656553-99 DEFERIDO

82.  JANE CLEIA DA SILVA SANTOS 028086303-95 DEFERIDO

83.  ERICA RANGELIA MOREIRA DOS SANTOS 042402723-27 DEFERIDO

84.  SHIRLIANE SOUSA E SILVA 018317573-54 DEFERIDO

85.  SANDRA RÊGO HOLANDA FERREIRA 004530843-89 DEFERIDO

86.  EDILENE ALVES CARDOSO 002544713-07 DEFERIDO

87.  MARCOS MACIEL DA SILVA 707279293-72 INDEFERIDO

88.  ELIZÂNGELA DE ALMEIDA SILVA TEIXEIRA 948141553-87 DEFERIDO

89.  GRASIELA COELHO DE OLIVEIRA SILVA ALMEIDA 048471043-58 DEFERIDO

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com